
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від " 16 "____02_____2016 року № 105

м.Бровари

Про відбір громадян України
на військову службу за
контрактом у 2016 році 

На виконання указів Президента України від 4 березня 2008 року 
№196/2008 „Про невідкладні заходи щодо забезпечення розвитку 
Збройних Сил України ”, від 12 грудня 2007 року № 1209/2007 „Про 
додаткові заходи щодо підвищення боєздатності Збройних Сил України”, 
розпорядження Президента України від 16 травня 2005 року № 
1043/2005-рп  „Про заходи щодо переходу Збройних Сил України до 
комплектування військовослужбовцями за контрактом”, постанови 
Кабінету Міністрів України  від 19 березня 2008 року №266 „Про 
схвалення Основних напрямів реалізації державної політики щодо 
соціальних гарантій військовослужбовцям, які проходять військову 
службу за контрактом”, також  „Державної програми переходу Збройних 
Сил України до комплектування військовослужбовцями , які проходять 
службу за контрактом”, затвердженої Указом Президента України від 17 
квітня 2002 року №348/2002, керуючись ст.36 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» ,виконавчий комітет Броварської 
міської ради:

В И Р І Ш И В:

1. Організувати роботу серед населення віком від 18 до 40 років щодо 
відбору кандидатів для проходження військової служби за контрактом в 
Збройних Силах України з числа військовозобов’язаних запасу та 
призовників. Бажаючих проходити військову службу за контрактом 
направляти у Броварський об’єднаний міський військовий комісаріат для 
проведення бесіди, оформлення необхідних документів та проходження 
медичного огляду.
2. Броварському об’єднаному міському військовому комісаріату,спільно з 
відділом з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення,



       2  

мобілізаційної, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними 
органами  організувати рекламування військової служби за контрактом у 
засобах масової  інформації  , на стендах та на сайтах міста.
3. Управлінню освіти та науки, відділу молоді та спорту міської ради 
спільно із Броварським об’єднаним міським військовим комісаріатом:
3.1. Забезпечити в навчальних закладах міста роботу щодо покращення 
військово-патріотичного виховання та пропаганди військової служби за 
контрактом;
3.2. Організувати проведення Днів відкритих дверей у військових 
частинах для ознайомлення учнівської та студентської молоді з 
військовою службою за контрактом.
4. Броварському міськрайонному центру зайнятості  організувати спільно 
із Броварським об’єднаним міським військовим комісаріатом висвітлення 
питань щодо порядку відбору громадян України на військову службу за 
контрактом у Збройних Силах України, порядку проходження військової 
служби та перспектив військової служби за контрактом.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова                          І.В.Сапожко


